(seis) meses, podendo ser prorrogado conforme a Lei nº 14.133/2021.

PRAZO DA EXECUÇÃO: Pelo período de 18/11/2025 a 17/05/2026.

VALOR E DOTAÇÃO: A contratante utilizará a dotação Órgão: 03; Unidade: 01; Atividade:
2.080; Elemento: 3.3.90,39.00.00.00.00.1802, no valor global de R$ 26.999,00 (Vinte
seis mil, novecentos e noventa e nove reais).

|

EMBASAMENTO LEGAL: De acordo com o art. 75, inciso ll, da Lei Nº 14.133/202t e suas
alterações.

DATA DE ASSINATURA: 18 de Novembro de 2025.

ALESSANDRA ARANTES assinado de forma digital por
ALESSANDRA ARANTES

MARQUES:0268021678 MARQUES:02680216784